
PAZIŅOJUMS 

par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

 SIA “Latvijas Mobilais Telefons” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

50003050931 

1.3. Juridiskā adrese  

Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, Latvija 

1.4.  Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

telefona numuri 29340000, 80768076  

e-pasta adreses kanceleja@lmt.lv, info@lmt.lv  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 
Kārlis Dorbe, Satura biznesa vadītājs  

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

telefona numurs  29340000 

e-pasta adreses kanceleja@lmt.lv, info@lmt.lv  

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 
Ilze Pelša, jurists 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs: 
Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars: 

VAS “Latvijas Valsts radio un 

televīzijas centrs, reģ.nr. 40003011203 
23% 

SIA “Tet”, reģ.nr. 40003052786 23% 

Latvijas Republika 5% 

Telia Company AB, reģ.nr. 556103-

4249 
24.5% 

 

 

tel:80768076
mailto:kanceleja@lmt.lv
mailto:info@lmt.lv
mailto:kanceleja@lmt.lv
mailto:info@lmt.lv


2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, Latvija 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli lēmumi 

par raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, Latvija 

3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums  

LMT Viedtelevīzija 

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

2017. gada aprīlis 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi (ja pakalpojumā tiek 

nodrošināti vairāki katalogi, kas atšķiras saturiski un/vai pēc piekļuves veida, 

lūdzu aizpildiet informāciju par katru no katalogiem) 

LMT Viedtelevīzija 

3.4. Kataloga apraksts 

Elektronisks, ņemot vērā audiovizuālo darbu veidus, strukturēts katalogs, kas 

pieejams Latvijas Republikas teritorijā, atsevišķos gadījumos – ārpus Latvijas 

teritorijas. Audiovizuālais satur tiek iepirkts no Eiropas Savienības valstīm 

(piemēram, Francija, Igaunija, u.c.) un valstīm, kas atrodas ārpus Eiropas Savienības 

(piemēram, ASV, Lielbritānija, u.c.). 

Audiovizuālie darbi katalogā LMT Viedtelevīzija sakārtoti pēc: 

1) kategorijas, kas atspoguļo audiovizuālā darba satura veidu: filmas, seriāli, sports, 

koncerti, raidījumi, konferences, u.tml.; 

2) pēc audiovizuālā satura žanra: drāma, komēdija, dokumentālā filma, trilleris, 

šausmenes, filmas Kino gardēžiem, ģimenes filmas, u.tml.; 

3) pēc tēmas: muzikālās filmas, Oskariem apbalvotas filmas, filmas par sportu, 

u.tml.; 

4) pēc piegādātāja vai izcelsmes valsts: HBO filmas un seriāli, Latvijas filmas, 

Franču kino,  u.tml.; 

5) katalogā pieejamas norādes uz tiešraidēm vai ierakstiem; 

6) katalogā norādīts vai saturs iekļauts pamatpiedāvājumā, vai par papildu maksu; 

7) katalogā atsevišķā sadaļā nodalīts bērnu saturs (piemēram, bērniem līdz 12 gadu 

vecumam); 

8) katalogā tiek nodrošinātas audiovizuālo darbu meklēšanas iespējas; 

9) atsevišķos gadījumos audiovizuālie darbi tiek nodrošināti sadarbībā ar 

neatkarīgajiem producentiem.  

 



3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL veidoti 

katalogs/-i vai atsevišķi raidījumi? 
Jā 

3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu apjoms 

katalogā % (nosakāms saskaņā EPLL 23.pantu 

un NEPLP vadlīnijām) 

 Vairāk kā 70% 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no 

Eiropas audiovizuālo darbu kvotu 

nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 darbības 

mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas audiovizuālo 

darbu pamanāmība.  

Veltot atsevišķu sadaļu, norādot 

audiovizuālā darba izcelsmes 

valsti pie satura apraksta un 

atsevišķi izceļot kategoriju 

Latvijas filmas 

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valoda, kādā tiek nodrošināti raidījumi 

katalogos 
Pamata valoda: Latviešu 

Papildu valodas 

Papildus valodas: Angļu, krievu, 

audiovizuālo darbu 

oriģinālvaloda gadījumos, kad 

saturs tiek titrēts. 

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

1. Filmu, seriālu, dokumentālo filmu un tamlīdzīga satura katalogs; 

2. Pieejams arī televīzijas programmu izplatīšanas pakalpojums (t.sk. TV catch-up). 

3.6. Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Izklaidējošs – pakalpojumā lielākoties tiek nodrošināts izklaides saturs plašam 

skatītāju lokam 

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Analītisks, atpūta/dzīvesveids, auto, bērniem/jauniešiem, bizness/ekonomika, 

dokumentāla, filmas, seriāli, izglītība, izklaide, kultūra/māksla, multfilmas 

bērniem, mūzika, populārzinātniska, politika, sports 

 

 

 

 



3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 

katalogs: 
LMT Viedtelevīzija/LMT Viedtelevīzija 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

3.9. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas 

veids 

Izplatīšanas 

platformas 
Platformas nosaukums  

Aptveršanas zona vai 

apkalpotās teritorijas, ja 

tās ir ģeogrāfiski 

ierobežotas 

Internets 

Tīmekļa vietne www.viedtelevizija.lv  Latvijas Republikas 

teritorijā, atsevišķos 

gadījumos – ārpus Latvijas 

teritorijas. Aplikācijas 
Mobilā  un TV lietotne 

“LMT Viedtelevizija” 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips 

                                                      

 

Datums: 

22.06.2023. 

 

Iesniedzējs: 

Juris Binde  

“Latvijas Mobilais Telefons” SIA 

Valdes priekšsēdētājs  

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

SVOD X      

TVOD        

AVOD        

FVOD  X     

http://www.viedtelevizija.lv/

